ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 1» февраля 2019 года                            № 19/23

О признании утратившим силу постановления департамента

государственного регулирования цен и тарифов

 Костромской области от 16.03.2018 № 18/47

В связи с расторжением концессионного соглашения в отношении

имущественного комплекса, предназначенного для производства и

передачи тепловой энергии на территории городского округа город Галич

Костромской области от 30 ноября 2016 года, руководствуясь Положением

о департаменте государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области, утвержденным постановлением администрации

Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от

16 марта 2018 года № 18/47 «Об установлении предельного максимального

тарифа на транспортные услуги, оказываемые ООО «Тепло-энергетическая

компания» сторонним организациям на железнодорожном тупике».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Директор департамента                                           И.Ю. Солдатова

ПВС
Штамп